
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

34 
36 
32 
16 
35 
30 
3 

24 
38 
17 
41 
21 
11 
47 
33 
44 
10 
12 
26 
45 
49 
27 
2 

46 
23 
37 
42 
22 
15 

名前 

栗原 翔 
友永 勇輝 
藤本 泰則 
高木 
廣瀬 健 
高岸 史一 
伊藤 良一 
田口　正和 
山下 友秀 
米田 泰章 
藤本 恵子 
坂田 龍雄 
nao 
塩川 晋平 
fleur 
坂本 高城 
斉田 和文 
松延 出 
山形 航 
今村 優里 
中島　晃輔 
池邉 順成 
吉元 昭人 
新川 雄基 
杉野 巧馬 
山本 博之 
渡辺　将 
古賀　一矢 
太田 和昭 

車両 

ドノーマルロードスター 
たまごっち 
ＧＲ８６ 
ＧＲ８６ 
☆Ｔ４ ロードスター 

ＮＣロードスター 
テーラースイフト 
ダンロップオレンジスイフト 
ＮＢロードスター 
ＧＲ８６ 
ＧＲ８６ 
テクノランサーターボ４ＷＤ 
スイスポ 
ロードスター 

ロードスター 
レジェンド　スイフト 
ＭＳＫ・ＢＰＦ・３２スイフト 
朝駆ＢＲＺ 
速い方の赤い彗星 
スイフトスポーツ 
ＦＵＡＣ　ＮＣロードスター 
ハチロクＧ３ 
ＧＲカローラ 
ＦＵＡＣ極上スイスポ 
ｎｃｅｃ 
ＮＣロードスター 
ＧＲヤリスＤＡＴ 
インプレッサＧＤＢ 

BestLap 

1:03.747 
1:04.812 
1:05.344 
1:05.743 
1:06.430 
1:06.592 
1:06.795 
1:07.105 
1:07.482 
1:07.949 
1:08.092 
1:08.363 
1:08.626 
1:08.674 
1:08.819 
1:08.869 
1:08.878 
1:09.059 
1:09.622 
1:09.805 
1:09.875 
1:10.124 
1:10.890 
1:11.334 
1:12.185 
1:13.260 
1:13.495 
1:14.510 
1:15.311 

差 

1.065 
1.597 
1.996 
2.683 
2.845 
3.048 
3.358 
3.735 
4.202 
4.345 
4.616 
4.879 
4.927 
5.072 
5.122 
5.131 
5.312 
5.875 
6.058 
6.128 
6.377 
7.143 
7.587 
8.438 
9.513 
9.748 

10.763 
11.564 

GAP 

1.065 
0.532 
0.399 
0.687 
0.162 
0.203 
0.310 
0.377 
0.467 
0.143 
0.271 
0.263 
0.048 
0.145 
0.050 
0.009 
0.181 
0.563 
0.183 
0.070 
0.249 
0.766 
0.444 
0.851 
1.075 
0.235 
1.015 
0.801 

In Lap 

13 
8 

15 
15 
11 
13 
13 
11 
13 
11 
15 
11 
13 
17 
13 
15 
13 
10 
17 
17 
17 
15 
13 
13 
11 
11 
20 
1 

15 

2nd Best 

1:04.629 
1:12.704 
1:06.240 
1:05.837 
1:07.147 
1:18.865 
1:07.131 
1:07.475 
1:07.482 
1:08.502 
1:09.712 
1:08.795 
1:08.707 
1:08.939 
1:12.012 
1:09.072 
1:10.009 
1:09.665 
1:09.983 
1:09.968 
1:11.146 
1:11.151 
1:11.124 
1:12.188 
1:12.863 
1:13.872 
1:15.539 
1:17.097 
1:15.830 

Laps 

17 
18 
15 
17 
15 
17 
18 
13 
15 
15 
15 
15 
13 
17 
15 
17 
13 
10 
17 
17 
27 
19 
15 
17 
19 
15 
22 
5 

17 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2026/02/15 16:16:46 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

クルマでEnjoy R-2 
クルマでEnjoy R-2 

タイムアタック 

練習 開始時間 9:00:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2026/02/15 09:00 

ページ 1/2 



Pos. 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

No. 

31 
6 

25 
7 
4 

43 
40 
1 

50 
8 

48 
14 
5 

名前 

中野　秀幸 
稲永 秀斗 
牧野 一朗 
やいちゃん 
怡土 洋輝 
古賀 愛奈 
峯川 恒宏 
寺田 和雄 
塚本 拓実 
岩下 大悟 
平井 友啓 
岩村 祐一 
橋本 世良 

車両 

GRヤリス 
ひですぽ 
まっきーのスイフト 
トニコペン 
ジャナイ　ヤリス 
ＧＲヤリスＤＡＴ 

マークｘ１２０ 
エンジョイビート 
だいぱん 
Ｚ散々 
ジーノ 
悪魔のマーチ 

BestLap 

1:15.567 
1:15.586 
1:15.723 
1:15.944 
1:16.140 
1:16.171 
1:16.663 
1:16.888 
1:17.028 
1:18.041 
1:18.157 
1:18.864 
1:24.979 

差 

11.820 
11.839 
11.976 
12.197 
12.393 
12.424 
12.916 
13.141 
13.281 
14.294 
14.410 
15.117 
21.232 

GAP 

0.256 
0.019 
0.137 
0.221 
0.196 
0.031 
0.492 
0.225 
0.140 
1.013 
0.116 
0.707 
6.115 

In Lap 

13 
19 
13 
17 
11 
11 
9 

13 
15 
19 
15 
9 

13 

2nd Best 

1:16.078 
1:15.671 
1:15.749 
1:17.069 
1:17.089 
1:18.919 
1:16.717 
1:17.446 
1:17.860 
1:19.131 
1:19.593 
1:19.067 
1:25.941 

Laps 

15 
21 
19 
17 
15 
11 
19 
17 
19 
19 
15 
15 
17 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2026/02/15 16:16:46 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

クルマでEnjoy R-2 
クルマでEnjoy R-2 

タイムアタック 

練習 開始時間 9:00:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2026/02/15 09:00 

ページ 2/2 


