

クルマでEnjoy R-2

ベストラップタイムの速い順

クルマでEnjoy R-2

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

タイムアタック

2026/02/15 09:00

練習 開始時間 9:00:00

Pos.	No.	名前	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps
1	34	栗原 翔	ドノーマルロードスター	1:03.747			13	1:04.629	17
2	36	友永 勇輝	たまごっち	1:04.812	1.065	1.065	8	1:12.704	18
3	32	藤本 泰則	GR86	1:05.344	1.597	0.532	15	1:06.240	15
4	16	高木	GR86	1:05.743	1.996	0.399	15	1:05.837	17
5	35	廣瀬 健	T4☆ロードスター	1:06.430	2.683	0.687	11	1:07.147	15
6	30	高岸 史一	NCロードスター	1:06.592	2.845	0.162	13	1:18.865	17
7	3	伊藤 良一	テラースイフト	1:06.795	3.048	0.203	13	1:07.131	18
8	24	田口 正和	ダンロップオレンジスイフト	1:07.105	3.358	0.310	11	1:07.475	13
9	38	山下 友秀	NBロードスター	1:07.482	3.735	0.377	13	1:07.482	15
10	17	米田 泰章	GR86	1:07.949	4.202	0.467	11	1:08.502	15
11	41	藤本 恵子	GR86	1:08.092	4.345	0.143	15	1:09.712	15
12	21	坂田 龍雄	テクノランサーターボ4WD	1:08.363	4.616	0.271	11	1:08.795	15
13	11	nao	スイスポ	1:08.626	4.879	0.263	13	1:08.707	13
14	47	塩川 晋平	ロードスター	1:08.674	4.927	0.048	17	1:08.939	17
15	33	fleur		1:08.819	5.072	0.145	13	1:12.012	15
16	44	坂本 高城	ロードスター	1:08.869	5.122	0.050	15	1:09.072	17
17	10	斉田 和文	レジェンド スイフト	1:08.878	5.131	0.009	13	1:10.009	13
18	12	松延 出	MSK・BPF・32スイフト	1:09.059	5.312	0.181	10	1:09.665	10
19	26	山形 航	朝駆BRZ	1:09.622	5.875	0.563	17	1:09.983	17
20	45	今村 優里	速い方の赤い彗星	1:09.805	6.058	0.183	17	1:09.968	17
21	49	中島 晃輔	スイフトスポーツ	1:09.875	6.128	0.070	17	1:11.146	27
22	27	池邊 順成	FUAC NCロードスター	1:10.124	6.377	0.249	15	1:11.151	19
23	2	吉元 昭人	ハチロクG3	1:10.890	7.143	0.766	13	1:11.124	15
24	46	新川 雄基	GRカローラ	1:11.334	7.587	0.444	13	1:12.188	17
25	23	杉野 巧馬	FUAC極上スイスポ	1:12.185	8.438	0.851	11	1:12.863	19
26	37	山本 博之	ncec	1:13.260	9.513	1.075	11	1:13.872	15
27	42	渡辺 将	NCロードスター	1:13.495	9.748	0.235	20	1:15.539	22
28	22	古賀 一矢	GRヤリスDAT	1:14.510	10.763	1.015	1	1:17.097	5
29	15	太田 和昭	インプレッサGDB	1:15.311	11.564	0.801	15	1:15.830	17

計測:G

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

クルマでEnjoy R-2

ベストラップタイムの速い順

クルマでEnjoy R-2

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

タイムアタック

2026/02/15 09:00

練習 開始時間 9:00:00

Pos.	No.	名前	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps
30	31	中野 秀幸	GRヤリス	1:15.567	11.820	0.256	13	1:16.078	15
31	6	稲永 秀斗	ひですぼ	1:15.586	11.839	0.019	19	1:15.671	21
32	25	牧野 一朗	まっきーのスィフト	1:15.723	11.976	0.137	13	1:15.749	19
33	7	やいちゃん	トニコペン	1:15.944	12.197	0.221	17	1:17.069	17
34	4	怡土 洋輝	ジャナイ ヤリス	1:16.140	12.393	0.196	11	1:17.089	15
35	43	古賀 愛奈	GRヤリスDAT	1:16.171	12.424	0.031	11	1:18.919	11
36	40	峯川 恒宏		1:16.663	12.916	0.492	9	1:16.717	19
37	1	寺田 和雄	マークx120	1:16.888	13.141	0.225	13	1:17.446	17
38	50	塚本 拓実	エンジョイビート	1:17.028	13.281	0.140	15	1:17.860	19
39	8	岩下 大悟	だいぱん	1:18.041	14.294	1.013	19	1:19.131	19
40	48	平井 友啓	Z散々	1:18.157	14.410	0.116	15	1:19.593	15
41	14	岩村 祐一	ジーノ	1:18.864	15.117	0.707	9	1:19.067	15
42	5	橋本 世良	悪魔のマーチ	1:24.979	21.232	6.115	13	1:25.941	17